

Primaria comunei Recea,r-l Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de instalarea pavajului din preajma casei de cultura din comuna
Recea,raionul Riscani

Valoarea de deviz 113 937,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PAVAJ				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	16,80	233,78	3 927,56
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	28,00	94,92	2 657,78
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	336,00	187,10	62 865,94
Total PAVAJ						69 451,28
Incluziv salariu						22 266,90
Cheltuieli directe			lei			69 451,28
Asig. soci. si med. (18%+4,5%) (II3) * 22,5 %			22,50 %			5 010,05
Transportarea materialelor (II3) * 8 %			8,00 %			3 769,11
Total II3+Asig+Trans			100,00 +			78 230,44
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %			14,50 %			11 343,41
Total Total+Chelt			100,00 +			89 573,85
Beneficiu (Total) * 6 %			6,00 %			5 374,43
Total Total+Benef			100,00 +			94 948,28
TVA (Total) * 20 %			20,00 %			18 989,66
Total deviz:						113 937,94

Intocmit

(funcția, semnătură)

Verificat

(funcția, semnătură)

